

# A.P. Ejendomme Tranegilde Strandvej 79 ApS

Tranegilde Strandvej 79, C/O Anker Damgaard Petersen, 2635 Ishøj

CVR-nr. 13 93 30 30

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Anker Damgaard Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.P. Ejendomme Tranegilde Strandvej 79 ApS  
Tranegilde Strandvej 79  
C/O Anker Damgaard Petersen  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 13 93 30 30  
Stiftet: 1. januar 1990  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Anker Damgaard Petersen

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer og udlejer fast ejendom samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.185 kr. mod 112.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.464.615 kr. mod -934.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendommen Brentedalen 6G, 2635 Ishøj og erhvervet ejendommen Tranegilde Strandvej 79, 2635 Ishøj med henblik på videresalg. Ejendommen Tranegilde Strandvej 79, 2635 Ishøj er indregnet som varelager under handelsejendomme i balancen pr. 30.09.2023.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-162.185</b>	<b>112.536</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.051.829
2 Personaleomkostninger	0	-5.977
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-386.350	0
Andre driftsomkostninger	-756.250	-58.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.304.785</b>	<b>-1.004.200</b>
Andre finansielle indtægter	0	251.798
3 Øvrige finansielle omkostninger	-159.830	-194.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.464.615</b>	<b>-946.717</b>
4 Skat af årets resultat	0	12.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.464.615</b>	<b>-934.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.464.615	-934.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.464.615</b>	<b>-934.653</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	0	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme	5.400.000	0
Varebeholdninger i alt	5.400.000	0
Andre tilgodehavender	4.059	20.508
Periodeafgrænsningsposter	1.559	0
Tilgodehavender i alt	5.618	20.508
Likvide beholdninger	7.360.529	8.205.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.766.147</b>	<b>8.225.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.766.147</b>	<b>14.225.848</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	<u>5.745.257</u>	<u>7.209.872</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.345.257</u></b>	<b><u>7.809.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.022.548	1.997.460
7	Selskabsskat	<u>4.365.944</u>	<u>4.365.944</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.388.492</u>	<u>6.363.404</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.398	33.786
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>18.786</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.398</u>	<u>52.572</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.420.890</u></b>	<b><u>6.415.976</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.766.147</u></b>	<b><u>14.225.848</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	7.209.872	7.809.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.464.615	-1.464.615
	<u>600.000</u>	<u>5.745.257</u>	<u>6.345.257</u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom tab ved salg af ejendomme og nedskrivning af handelsejendomme.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivning af handelsejendomme	386.300	0
Tab ved salg af ejendom	<u>756.250</u>	<u>58.930</u>
	<u>1.142.550</u>	<u>58.930</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-756.250	-58.930
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>-386.300</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-1.142.550</b></u>	<u><b>-58.930</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.977</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.977</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.152	78.977
Andre finansielle omkostninger	<u>4.678</u>	<u>115.338</u>
	<u><b>159.830</b></u>	<u><b>194.315</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.365.944
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.378.008</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-12.064</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sin investeringsejendom. Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen investeringsejendomme.		
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.022.548	1.997.460
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>2.022.548</b></u>	<u><b>1.997.460</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.365.944</u>
	0	4.365.944
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>4.365.944</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.365.944</b></u>	<u><b>4.365.944</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. september 2023 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 657.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anker Petersen Holding ApS, CVR-nr. 71321312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af årsregnskabet for Anker Petersen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
